
Tjänst som livskraftsutvecklare - rekryteringsannons 

 

 

Uppgiftsbeteckning: Livskraftsutvecklare 

 

Uppgiftsbeskrivning: 

Lovisa stad söker en livskraftsutvecklare för att förstärka vårt nya ansvarsområde för 
näringslivstjänster och för att bygga tillsammans med oss upp ett livskraftigt, växande och 
mångsidigt Lovisa. Uppgiften besätts enligt överenskommelse, gärna dock så fort som 
möjligt. 

I din roll som livskraftsutvecklare innehar du en central roll i att förstärka och utveckla 
livskraften i Lovisa. Ansvarsområdet näringslivstjänster är i vår stad en ny helhet i utveckling, 
som sammanför i omfattande grad funktioner som förstärker livskraft: näringar och 
företagstjänster, främjandet av sysselsättning, utveckling av landsbygden, turism och 
integration. I din roll som livskraftsutvecklare deltar du aktivt i utvecklingen av denna helhet 
och i det praktiska genomförandet. Arbetet görs i intensivt samarbete med stadens övriga 
ansvarsområden och med utvecklingsbolaget Cursor Oy, vilket erbjuder ypperliga möjligheter 
att påverka såväl på den interna utvecklingen av staden som på mer omfattande regionalt 
samarbete. 

Som livskraftsutvecklare deltar du i upprättandet av ett nytt livskraftsprogram samt dess 
genomförande och uppföljning. En central del av ditt arbete är också att stöda etablering av 
nya företag i staden, att främja verksamhetsförutsättningarna för nuvarande företag samt att 
förstärka livskraften och tillväxten av Lovisa som en del av förverkligandet av stadens strategi. 

På det praktiska planet innefattar ditt arbete också näringslivsmarknadsföring samt beredning 
av tomt-, verksamhetslokals- och etableringsfrågor. Arbetet innefattar också intensivt 
samarbete med företagare och utvecklingsbolaget Cursor, representation av staden i olika 
arbetsgrupper och att genomföra olika evenemang och tillställningar. Dessutom utarbetar du 
vid behov material och presentationer som en del av annat utvecklingsarbete. 

Behörighetskrav: Vi förutsätter av livskraftsutvecklaren lämplig högskoleexamen samt 
förtrogenhet av näringsliv, företagsverksamhet och markanvändning. Av den sökande 
förutsätter vi utmärkt muntlig och skriftlig färdighet i det ena inhemska språket samt god eller 
åtminstone nöjaktig skriftlig färdighet i det andra inhemska språket, och god muntlig och 
skriftlig färdighet i engelska.  

 



Vi förväntar av dig ett entusiastiskt och energiskt arbetsgrepp samt en vision om hur Lovisa 
kan utnyttja hela sin potential samt förbättra livskraften som helhet. För att ha framgång i 
uppgiften ska du ha goda samarbets- och kommunikationsfärdigheter, förmåga att tåla stress 
och att ha en kraftig vilja för utveckling. Vi uppskattar ett initiativrikt och självständigt 
arbetsgrepp samt en förmåga att gestalta omfattande helheter. Förtrogenhet relaterad till 
planläggning, infrastruktur och byggande, oƯentlig utveckling, lagstiftning och kommunalt 
beslutsfattande samt erfarenhet av motsvarande uppgifter ses som merit. 

 

Lön: Livskraftsutvecklarens nivålön är minst 4176,88 euro i månaden. I uppgiften iakttas en 
prövotid på sex månader. 

Tjänsteförhållandets villkor bestäms enligt Allmänna tjänste- och arbetskollektivavtalet för 
kommunsektorn. Innan tjänsten tas emot ska den valda framföra ett godtagbart utlåtande om 
sitt hälsotillstånd. 

Skicka din elektroniska ansökan via länken på adressen www.loviisa.fi/sv/arbete-och-
naring/lediga-arbetsplatser/ senast x.x.2025 klockan 23.00. 

På frågor svarar näringslivsdirektör Minna Kajaste per telefon bäst xx.x klockan x–x och xx.x 
klockan x–x eller per e-post minna.kajaste@loviisa.fi. 

 

Arbetet börjar: Enligt överenskommelse, gärna så fort som möjligt. 

Anställningsförhållandets typ: Ordinarie 

Lön: minst 4176,88 euro i månaden 

Arbetets natur: Heltidsarbete 

Rekryterande enhet: Lovisa stad, näringslivstjänster 

Arbetsgivare: Lovisa stad 


